
Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs: 

ORACEA® (doxycycline, USP) Capsules 

• This list is for compliance with Vermont laws and regulations and does not imply that the products on 

this chart are interchangeable, are approved for the same indication, or have the same efficacy or 

safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to 

the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-

party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 

Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont 

law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the 

cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for 

each product are included. 

 

Marketed Product: 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill 

ORACEA EXTENDED 
RELEASE CAPSULES 1 
PACK 30 CAPS 40 MG 

GALDERMA 00299-3822-30 30 $1,096.90 $36.56 

  

Other Products in Same Therapeutic Class of Marketed Product: 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

ACTICLATE TABLETS 1 
PACK 60 TABS 75 MG  

ALMIRALL 16110-0501-01 60 $2,645.80  $44.10  

ACTICLATE TABLETS 1 
PACK 60 TABS 150 MG 

ALMIRALL 16110-0502-01 60 $2,645.80  $44.10  

ADOXA TABLETS 1 PACK 
31 TABS 100 MG 

SANDOZ 10337-0802-03 31 $306.20  $9.88  

ADOXA TABLETS 1 PACK 
60 TABS 100 MG 

SANDOZ 10337-0802-06 60 $592.63  $9.88  

ADOXA TABLETS 1 PACK 
250 TABS 100 MG 

SANDOZ 10337-0802-25 250 $3,377.04  $13.51  

ADOXA TABLETS 1 PACK 
50 TABS 100 MG 

SANDOZ 10337-0802-05 50 $798.90  $15.98  

ADOXA PAK TABLETS 1 
PACK 30 TABS 150 MG 

SANDOZ 10337-0814-03 30 $597.90  $19.93  

ADOXA CAPSULES 1 
PACK 60 CAPS 150 MG 

SANDOZ 10337-0815-06 60 $3,376.06  $56.27  

AVIDOXY TABLETS 1 
PACK 50 TABS 100 MG 

AVIDAS 43684-0200-20 50 $714.00  $14.28  

DORYX MPC EXTENDED-
RELEASE TABLETS 1 
PACK 120 TABS 60 MG 

MAYNE 51862-0560-12 120 $2,880.00  $24.00  

DORYX EXTENDED-
RELEASE TABLETS 1 
PACK 30 TABS 80 MG 

MAYNE 51862-0562-30 30 $1,320.91  $44.03  



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DORYX EXTENDED-
RELEASE TABLETS 1 
PACK 60 TABS 200 MG 

MAYNE 51862-0558-06 60 $3,158.66  $52.64  

DOXY INFUSION 10 
LYOPHILIZED POWDER 
VIAL 20 ML 100 MG 

FRESENIUS 63323-0130-11 20 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXY INJECTION 10 
LYOPHILIZED POWDER 
VIAL 10 ML 100 MG 

FRESENIUS 63323-0130-17 10 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXY INJECTION 10 
LYOPHILIZED POWDER 
VIAL 10 ML 100 MG 

FRESENIUS 63323-0130-13 10 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

EPIC PHARMA 42806-0362-01 100 $73.85  $0.74  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

LARKEN 
LABORATORIES 

68047-0714-01 100 $77.14  $0.77  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 20 MG 

LARKEN 
LABORATORIES 

68047-0714-60 60 $53.88  $0.90  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

STI PHARMA 54879-0025-01 100 $114.00  $1.14  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

ALEMBIC 62332-0352-31 100 $118.97  $1.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1336-01 100 $118.98  $1.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0647-01 100 $118.98  $1.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 20 MG 

MARLEX 10135-0539-01 100 $130.00  $1.30  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 90 TABS 20 MG 

CHARTWELL 62135-0623-90 90 $324.00  $3.60  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

LUPIN 68180-0650-01 100 $145.10  $1.45  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

STRIDES 64380-0179-01 100 $145.10  $1.45  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

PAR PHARMA 49884-0726-01 100 $145.10  $1.45  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

ZYDUS 68382-0782-01 100 $145.10  $1.45  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

AVKARE 50268-0280-15 50 $73.08  $1.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

CHARTWELL 62135-0260-01 100 $155.40  $1.55  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

MAYNE 51862-0040-01 100 $155.40  $1.55  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

COSETTE 
PHARMACEUTICALS 

00713-0570-01 100 $155.40  $1.55  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 50 MG 

LUPIN 43386-0790-01 100 $155.40  $1.55  



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 55 
CAPS 50 MG 

MHC PHARMA 69235-0350-05 55 $112.00  $2.04  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

CHARTWELL 62135-0984-50 50 $108.15  $2.16  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

VIONA 
PHARMACEUTICALS 

72578-0054-18 50 $108.00  $2.16  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

HARRIS 67405-0650-55 50 $108.16  $2.16  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

ALEMBIC 62332-0362-50 50 $108.15  $2.16  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 50 MG 

CHARTWELL 62135-0984-05 500 $1,081.50  $2.16  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

HIKMA PHARMA 00143-3141-50 50 $112.66  $2.25  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

MYLAN 00378-0145-89 50 $112.66  $2.25  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

HIKMA PHARMA 00143-9802-50 50 $112.66  $2.25  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0118-02 50 $112.66  $2.25  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 50 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0118-05 500 $1,126.68  $2.25  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 50 MG 

AVKARE 50268-0277-15 50 $139.18  $2.78  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 50 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1335-01 100 $288.70  $2.89  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 50 MG 

AVET PHARMA 23155-0133-01 100 $335.71  $3.36  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 50 MG 

ZYDUS 70710-1121-01 100 $335.71  $3.36  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 50 MG 

MYLAN 00378-6021-01 100 $372.25  $3.72  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 20 TABS 50 MG 

CHARTWELL 62135-0725-20 20 $96.00  $4.80  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 50 MG 

ALEMBIC 62332-0499-60 60 $791.99  $13.20  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 50 MG 

CHARTWELL 62135-0625-60 60 $792.00  $13.20  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 50 MG 

JG PHARMA 72143-0211-60 60 $792.00  $13.20  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 75 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0131-01 100 $493.40  $4.93  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 75 MG 

MYLAN 00378-6022-01 100 $498.35  $4.98  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 75 MG 

ZYDUS 70710-1122-01 100 $498.92  $4.99  



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 75 MG 

AVET PHARMA 23155-0134-01 100 $498.92  $4.99  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 75 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1535-01 100 $598.02  $5.98  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 75 MG 

ALEMBIC 62332-0249-31 100 $1,639.76  $16.40  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 75 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0615-01 100 $1,639.77  $16.40  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 75 MG 

LUPIN 43386-0791-01 100 $1,691.98  $16.92  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 100 
CAPS 75 MG 

CHARTWELL 62135-0261-01 100 $1,691.98  $16.92  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 75 MG 

MAYNE 51862-0695-06 60 $1,869.02  $31.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 75 MG 

APOTEX 60505-4382-06 60 $1,871.64  $31.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 75 MG 

ALEMBIC 62332-0387-60 60 $1,871.63  $31.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 75 MG 

LUPIN 68180-0653-07 60 $1,871.64  $31.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 2000 TABS 100 
MG 

CHARTWELL 62135-0626-96 2000 $168.00  $0.08  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

AVET PHARMA 23155-0376-25 50 $42.00  $0.84  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

AVET PHARMA 23155-0376-05 500 $420.00  $0.84  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

AVKARE 50268-0281-15 50 $62.10  $1.24  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 20 TABS 100 MG 

MARLEX 10135-0544-20 20 $39.38  $1.97  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

ALEMBIC 62332-0250-50 50 $106.60  $2.13  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 250 
CAPS 100 MG 

PAR PHARMA 49884-0727-04 250 $569.29  $2.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

STRIDES 64380-0180-01 50 $118.45  $2.37  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0262-50 50 $118.45  $2.37  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

LUPIN 68180-0652-08 50 $118.45  $2.37  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0616-50 50 $118.40  $2.37  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

ZYDUS 68382-0707-18 50 $118.45  $2.37  



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 60 
CAPS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0262-60 60 $142.14  $2.37  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 250 
CAPS 100 MG 

LUPIN 43386-0792-02 250 $615.90  $2.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 250 
CAPS 100 MG 

COSETTE 
PHARMACEUTICALS 

00713-0572-93 250 $615.90  $2.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 250 
CAPS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0262-25 250 $615.90  $2.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 250 
CAPS 100 MG 

STRIDES 64380-0180-02 250 $615.90  $2.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

MAYNE 51862-0042-05 50 $128.15  $2.56  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

COSETTE 
PHARMACEUTICALS 

00713-0572-50 50 $128.15  $2.56  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

LUPIN 43386-0792-11 50 $128.15  $2.56  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

VIONA 
PHARMACEUTICALS 

72578-0055-05 500 $1,420.00  $2.84  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

HARRIS 67405-0651-55 50 $164.10  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0985-50 50 $164.10  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

VIONA 
PHARMACEUTICALS 

72578-0055-18 50 $164.00  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

HARRIS 67405-0651-05 500 $1,641.00  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

ALEMBIC 62332-0363-71 500 $1,640.99  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0985-05 500 $1,640.99  $3.28  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

TEVA 00591-5553-50 50 $164.10  $3.28  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

HARRIS 67405-0550-55 50 $164.10  $3.28  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

TEVA 00591-5553-05 500 $1,641.00  $3.28  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

HARRIS 67405-0550-05 500 $1,641.00  $3.28  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

AVKARE 50268-0278-15 50 $199.91  $4.00  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 250 TABS 100 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1338-25 250 $1,016.65  $4.07  
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Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1338-50 50 $211.55  $4.23  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

AVET PHARMA 23155-0135-25 50 $246.02  $4.92  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

ZYDUS 70710-1123-07 50 $246.02  $4.92  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

AVET PHARMA 23155-0135-05 500 $2,460.20  $4.92  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 250 TABS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0132-04 250 $1,297.77  $5.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

AVKARE 50268-0279-15 50 $267.30  $5.35  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 20 TABS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0726-20 20 $108.00  $5.40  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0132-50 50 $270.07  $5.40  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

MYLAN 00378-6023-89 50 $272.75  $5.46  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

HIKMA PHARMA 00143-9803-50 50 $276.61  $5.53  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

HIKMA PHARMA 00143-9803-05 500 $2,766.11  $5.53  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

HIKMA PHARMA 00143-2112-50 50 $276.61  $5.53  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

HIKMA PHARMA 00143-2112-05 500 $2,766.11  $5.53  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 55 
CAPS 100 MG 

MHC PHARMA 69235-0310-05 55 $307.00  $5.58  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 55 TABS 100 MG 

MHC PHARMA 69235-0320-05 55 $307.00  $5.58  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 520 
CAPS 100 MG 

MHC PHARMA 69235-0310-50 520 $3,070.00  $5.90  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 520 TABS 100 MG 

MHC PHARMA 69235-0320-50 520 $3,070.00  $5.90  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

MYLAN 00378-0148-89 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0119-02 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

MYLAN 00378-0148-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0119-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 100 MG 

LUPIN 43386-0794-01 100 $614.70  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 100 TABS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0626-01 100 $614.69  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 1000 TABS 100 
MG 

CHARTWELL 62135-0626-10 1000 $6,146.92  $6.15  
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Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 336 TABS 100 MG 

CAMBRIDGE 
THERAPEUTIC 
TECHNOLOGIES 

70882-0101-28 336 $2,065.39  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

LUPIN 43386-0794-50 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

VIONA 
PHARMACEUTICALS 

72578-0001-18 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

TRIS PHARMA 27808-0234-01 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

MYLAN 00378-0167-89 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0120-02 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0626-50 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 50 TABS 100 MG 

EPIC PHARMA 42806-0312-50 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

ACELLA 
PHARMACEUTICALS 

42192-0501-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

CHARTWELL 62135-0626-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

EPIC PHARMA 42806-0312-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

LUPIN 43386-0794-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

TRIS PHARMA 27808-0234-02 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

VIONA 
PHARMACEUTICALS 

72578-0001-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

53489-0120-05 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 500 TABS 100 MG 

GOLDEN 60429-0162-05 500 $3,870.00  $7.74  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

AMNEAL 69238-1100-02 50 $480.78  $9.62  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

AMNEAL 69238-1100-05 500 $4,807.76  $9.62  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 30 TABS 150 MG 

MYLAN 00378-6124-93 30 $273.87  $9.13  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 30 TABS 150 MG 

AVET PHARMA 23155-0136-03 30 $274.18  $9.14  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 30 TABS 150 MG 

ZYDUS 70710-1124-03 30 $274.18  $9.14  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 30 TABS 150 MG 

SUN 
PHARMACEUTICALS 

63304-0173-30 30 $274.15  $9.14  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 30 TABS 150 MG 

LANNETT COMPANY 00527-1537-30 30 $329.00  $10.97  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 60 
CAPS 150 MG 

STRIDES 64380-0181-01 60 $1,479.01  $24.65  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 60 
CAPS 150 MG 

PAR PHARMA 49884-0305-02 60 $1,479.01  $24.65  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 60 
CAPS 150 MG 

CHARTWELL 62135-0263-60 60 $1,479.01  $24.65  
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Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE 
CAPSULES 1 PACK 60 
CAPS 150 MG 

MYLAN 00378-5475-91 60 $1,479.01  $24.65  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 150 MG 

MAYNE 51862-0696-06 60 $1,869.02  $31.15  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 150 MG 

APOTEX 60505-4384-06 60 $1,871.64  $31.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 150 MG 

LUPIN 68180-0654-07 60 $1,871.64  $31.19  

DOXYCYCLINE TABLETS 
1 PACK 60 TABS 150 MG 

ALEMBIC 62332-0388-60 60 $1,871.63  $31.19  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
CAPSULES 1 PACK 30 
CAPS 40 MG 

OWEN LABORATORIES 69007-0822-30 30 $653.07  $21.77  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
CAPSULES 1 PACK 30 
CAPS 40 MG 

PRASCO 66993-0815-30 30 $748.24  $24.94  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 120 
TABS 50 MG 

SOLCO HEALTHCARE 43547-0462-12 120 $1,407.19  $11.73  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 120 
TABS 50 MG 

TEVA 00591-4550-22 120 $1,620.85  $13.51  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 75 MG 

AVET PHARMA 23155-0141-01 100 $294.00  $2.94  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 75 MG 

ALEMBIC 62332-0481-31 100 $1,022.41  $10.22  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
75 MG 

AVET PHARMA 23155-0141-06 60 $613.45  $10.22  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
75 MG 

MYLAN 00378-4531-91 60 $613.45  $10.22  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
75 MG 

TEVA 00228-2895-06 60 $613.45  $10.22  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
75 MG 

ALEMBIC 62332-0481-60 60 $613.44  $10.22  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 30 TABS 
80 MG 

MAYNE 51862-0571-30 30 $1,187.50  $39.58  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 100 MG 

AVET PHARMA 23155-0142-01 100 $1,314.83  $13.15  



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
2024 

Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 100 MG 

MYLAN 00378-4532-01 100 $1,314.83  $13.15  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 100 MG 

TEVA 00228-2896-11 100 $1,314.83  $13.15  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 100 MG 

ALEMBIC 62332-0482-31 100 $1,314.82  $13.15  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 150 MG 

AVET PHARMA 23155-0143-01 100 $1,749.94  $17.50  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 150 MG 

MYLAN 00378-3030-01 100 $1,759.94  $17.60  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 150 MG 

ALEMBIC 62332-0483-31 100 $1,759.93  $17.60  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 100 
TABS 150 MG 

SOLCO HEALTHCARE 43547-0324-10 100 $1,759.94  $17.60  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 30 TABS 
150 MG 

PRUGEN 42546-0750-30 30 $527.98  $17.60  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 30 TABS 
200 MG 

MAYNE 68308-0716-30 30 $1,302.59  $43.42  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
200 MG 

MYLAN 00378-4533-91 60 $2,605.18  $43.42  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
200 MG 

AVET PHARMA 23155-0611-06 60 $2,605.18  $43.42  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
200 MG 

ALEMBIC 62332-0484-60 60 $2,605.17  $43.42  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
200 MG 

SOLCO HEALTHCARE 43547-0325-06 60 $2,605.18  $43.42  

DOXYCYCLINE 
EXTENDED RELEASE 
TABLETS 1 PACK 60 TABS 
200 MG 

TEVA 00591-4575-60 60 $3,000.73  $50.01  

DOXYCYCLINE INFUSION 
1 VIAL 10 ML 100 MG 

ZYDUS 68382-0910-01 10 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 



Vermont Reporting information provided by NAVLIN reporting (J01AA02 – DOXYCYCLINE) from February 
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Product Name Manufacturer NDC 
Pkg 
Size 

AWP per 
Package 

AWP per 
Pill  

DOXYCYCLINE INFUSION 
10 LYOPHILIZED 
POWDER VIAL 10 ML 100 
MG 

PIRAMAL 66794-0237-41 10 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE INFUSION 
10 LYOPHILIZED 
POWDER VIAL 100 ML 100 
MG 

HIKMA PHARMA 00143-9381-10 100 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE INFUSION 
10 LYOPHILIZED 
POWDER VIAL 20 ML 100 
MG 

MYLAN 67457-0437-10 20 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE INFUSION 
5 LYOPHILIZED POWDER 
VIAL 20 ML 100 MG 

FOSUN PHARMA 72266-0237-05 20 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE 
INJECTION 10 
LYOPHILIZED POWDER 
VIAL 10 ML 100 MG 

ZYDUS 68382-0910-10 10 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE ORAL 
SUSPENSION 1 BOTTLE 
60 ML 300 MG 

CHARTWELL 62135-0417-46 60 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE ORAL 
SUSPENSION 1 BOTTLE 
60 ML 300 MG 

LUPIN 68180-0657-01 60 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE ORAL 
SUSPENSION 1 BOTTLE 
60 ML 300 MG 

HARRIS 67405-0475-62 60 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

DOXYCYCLINE HYCLATE 
CAPSULES 1 PACK 50 
CAPS 100 MG 

TRIS PHARMA 27808-0233-01 50 $307.35  $6.15  

DOXYCYCLINE HYCLATE 
CAPSULES 1 PACK 500 
CAPS 100 MG 

TRIS PHARMA 27808-0233-02 500 $3,073.46  $6.15  

DOXYCYCLINE IR-DR 
EXTENDED RELEASE 
CAPSULES 1 PACK 30 
CAPS 40 MG 

MAYNE 68308-0668-30 30 $939.15  $31.31  

MONODOX CAPSULES 1 
PACK 100 CAPS 75 MG 

ALMIRALL 16110-0075-01 100 $2,331.00  $23.31  

MONODOX CAPSULES 1 
PACK 250 CAPS 100 MG 

ALMIRALL 16110-0259-07 250 $5,828.00  $23.31  

MONODOX CAPSULES 1 
PACK 50 CAPS 100 MG 

ALMIRALL 16110-0259-04 50 $1,166.00  $23.32  

MORGIDOX CAPSULES 1 
PACK 60 CAPS 100 MG 

MEDIMETRIKS 43538-0610-60 60 $1,104.12  $18.40  

MORGIDOX CAPSULES 1 
PACK 30 CAPS 100 MG 

MEDIMETRIKS 43538-0600-30 30 $691.14  $23.04  

TARGADOX TABLETS 1 
PACK 60 TABS 50 MG 

JOURNEY MEDICAL CO 69489-0111-60 60 $1,071.86  $17.86  

VIBRAMYCIN CAPSULES 
1 PACK 50 CAPS 100 MG 

PFIZER 00069-0950-50 50 $54.59  $1.09  

VIBRAMYCIN ORAL 
SOLUTION 1 BOTTLE 480 
ML 4800 MG 

PFIZER 00069-0971-93 480 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

VIBRAMYCIN ORAL 
SUSPENSION 1 BOTTLE 
60 ML 300 MG 

PFIZER 00069-0970-65 60 Not Pill 
Form 

Not Pill 
Form 

 


